valentin
DRUCKSYSTEME

Liste des pieces de rechange
Liste de pieces de rechange

I APX7000

Quality . Tradition . Innovation

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0020
Applicateur pneumatige APX 7020

=2, §

y/A

A

247

&F

&

A

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

23(130mm)

Pos.8
Pos.8
Pos.8
Pos.8

APX7000: 12.2025

nicht gezeichnet!
not illustrated!
pas illustré!

sin ilustracion!

21147



92.97.0020

Applicateur pneumatige APX 7020

HL.
o
o
[0
2
o
O

attached!
ajoutés!

-

adjuntados! ¢

Pos.®8 nicht gezeichnet!

Pos.8 not

beigelegt!

illustrated!

attached!

=
_.\O
W O
(-
o
=
0 S
S o
mu
%)
o <
a'n
0O 00
" u
o O
oo
=
)
_. O
»n O
=
Lz
S 5
=
Q2
o O

3/147

APX7000: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0020
Applicateur pneumatige APX 7020

92

~
59
v
/‘LQ
o
89 e

nicht gezeichnet!
Pos.8 not illustrated!
Pos.8 pas illustré!
Pos.8 sin ilustracion!

Sous réserve de modifications ou d'erreurs APX7000: 12.2025 4147



92.97.0020

Applicateur pneumatige APX 7020

beigelegt!

attached!
ajoutés!

adjuntados!

Po0s.8 nicht gezeichnet!

Pos.8 not

illustrated!

Pos.8 pas illustré!

Po0s.8 sin ilustracion!

14.5

517147

APX7000: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0020

Applicateur pneumatige APX 7020

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.97.005 Came a disque APX 1
2 12.40.305 Entretoise M3x5 4
3 12.97.001 Embrayage APX 1
4 16.97.002 Couvercle 1
5 16.97.008 Bague de plastique APX 3
6 18.01.021 Capuchon de protection APX 2
7 28.97.005 Cable connexion platine de raccordement APX 1
8 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 7
9 35.01.011 Cord-Clip 8 mm 1
10 |35.06.030 Chaine énergétique 0,60m
11  |35.06.032 Eléments de raccordement 1
12 |36.01.005 Régulateur-filtre LFR avec manometre 1
13 36.03.002 Plaque de couverture flot de vannes 1
14 ]36.03.003 Elément de séparation flot de vannes 2
15 |36.04.024 Cylindre DSNU-16-200-PPS-A 1
16 36.08.001 Clapet anti-retour M5x4 mm / air usé 2
17 36.08.010 Clapet anti-retour M5x4 mm / air arrivant 1
18 36.08.025 Clapet anti-retour 8x6 mm, air arrivant 1
19 36.08.030 Clapet anti-retour, air usé 1
20 36.08.035 Vanne d'arrét 1
21 |36.08.040 Coude fileté M-5UL 1
22* 136.09.015 Buse d'aspiration 1
23* 136.11.004 Tube pneumatique TUS0425 noir Marchandise au meétre 0,95m
24*  136.11.006 Tube pneumatique 0,08m
25* 136.11.008 Tube pneumatique 1,08m
26 36.12.248 Angle - Connecteur 8 mm 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

6/147



92.97.0020
Applicateur pneumatige APX 7020

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27 36.12.252 Connexion enfichable type L, 6 mm 1
28 |36.13.112 Coude fileté double 1
29 36.13.200 Raccord 4 mm 2
30 36.13.248 Raccord type T 4 mm 1
31 36.13.410 Raccord type L 8 mm 2
32 |36.13.412 Raccord type L longue 8 mm 1
33 |36.15.015 Silencieux en bronze fritté 2
34* 136.15.020 Silencieux avec filetage extérieur 1
35 36.16.001 Plot de remplissage avec anneau de joint 1
36 |36.16.002 Plot de remplissage avec anneau de joint 3
37 36.16.004 Plot de remplissage avec anneau de joint 1
38 |36.16.005 Barre de connexion 1
39 |36.16.007 Equerre de fixation 1
40 [36.16.008 Ecrou hexagonal 1
41 36.16.201 Set de fixation, cummutateur de proximité 1
42* 137.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au métre 0,90m
43* |37.67.027 Tube pneumatique 6 mm 0,93m
44 37.67.030 Raccord 4 mm 4
45 |37.67.032 Raccord 6 mm 1
46 37.67.035 Raccord 8 mm 1
47 |37.67.041 Bouchon obturateur avec douille 4 mm 1
48 37.67.062 Raccord type L 4 mm 1
49 37.67.066 Angle - Connecteur 8 mm 1
50 37.97.001 Douille de positionnement 1
51 37.97.005 Goupille avec dispositif de verrouillage APX 1
52 143.02.508 Cheville cylindrique 5m6 x 8 6

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

71147



92.97.0020
Applicateur pneumatige APX 7020

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
53 |45.97.025 Charniére 1
54 145.97.027 Charniére inférieure 1
55 ]45.97.030 Plague 1
56 |45.97.034 Barre de maintien APX droite 1
57 145.97.042 Plaque pour air de soutien, droite 1
58 45.97.100 Plaque de support APX droite 1
59 145.97.104 Barre de fixation 1
60 |45.97.110 Bloc de distribution APX 1
61 |45.97.114 Plaque de guidage APX, droite 1
62 |45.97.122 Plaque de ressort APX 1
63 45.97.126 Support capteur APX 1
64 |45.97.166 Plague de butée APX 1
65 |45.97.169 Bloc de distribution 1
66 45.97.180 Boitier de guidage APX 1
67 ]46.97.010 Axe de guidage, L = 350 mm APX 2
68 ]46.97.101 Tuyau pour l'air de soutien 1
69 |47.04.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M3 2
70 |47.05.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M4 4
71 |47.07.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M6 1
72 147.09.002V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M10 1
73 148.01.514V Vis hexagonale M5x14 inoxydable 2
74 148.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
75 148.10.505V Tige filetée M5x5 inoxydable 1
76 148.16.004V Vis a six pans creux M4x25 inoxydable 4
77 |48.16.006V Vis & six pans creux M5x12 inoxydable 6
78 148.16.304V Vis a six pans creux M3x4 inoxydable 6

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

8/147



92.97.0020

Applicateur pneumatige APX 7020

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
79 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 6
80 ]48.16.325V Vis a six pans creux M3x25 inoxydable 2
81 ]48.16.406V Vis a six pans creux M4x6 inoxydable 2
82 148.16.408V Vis a six pans creux M4x8 inoxydable 2
83 148.16.412V Vis a six pans creux M4x12 inoxydable 2
84 |48.16.416V Vis a six pans creux M4x16 inoxydable 1
85 ]48.16.420V Vis & six pans creux M4x20 inoxydable 4
86 [48.16.510V Vis a six pans creux M5x10 inoxydable 2
87 48.16.520V Vis a six pans creux M5x20 inoxydable 2
88 148.19.306V Vis a six pans creux M3x6 galvanisée 13
89 [48.19.410V Vis & six pans creux M4x10 galvanisée 6
90 [48.19.510V Vis a six pans creux M5x10 inoxydable 3
91 ]48.19.512V Vis & six pans creux M5x12 inoxydable 4
92 148.20.610V Vis a six pans creux M6x10 inoxydable 2
93 48.23.410 Vis M4x10 1
94 148.23.420 Vis M4x20 1
95 |50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 8
96 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 8
97 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 8
98 50.50.402 Rondelle d'ajustage 4x8x0,2 1
99 |50.97.001 Rondelle 5-16 2
100 |52.97.002 Ressort de compression 1

101* |57.04.025 Douille & billes @12 x @19 x 28 4
102 |67.97.003 Plaque intermédiaire APX 1
103 |67.97.025 Plaque de guidage APX 1
104 |67.97.030 Angle 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

9/147



92.97.0020
Applicateur pneumatige APX 7020

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
105 |67.97.035 Plaque de fixation 1
106 |67.97.040 Tole de fixation cylindre 1
107 |67.97.100 Plaque pour ilot de vannes APX, droite 1
108 |[67.97.104 Couvercle de protection APX, droite 1
109 |67.97.112 Support pour ventouse sous vide APX 1
110 |67.97.118 Collier de serrage APX 1
111 |67.97.124 Téle de fixation pour chaine porte-cables APX droite 1
112 |70.97.070 Platine de raccordement APX 1
113* |71.97.005 Commutateur proximité, position finale inférieure 1
114* |71.97.006 Commutateur proximité, position finale supérieure 1
115* |[71.97.007 Electrovanne 5/3 pour flot de vannes 1
116* |71.97.008 Electrovanne 2

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

10/ 147



92.97.0020A

Applicateur pneumatige APX 7020

Version droite, course du vérin 200 mm

beigelegt!
attached!
gjoutés!
adjunt ados!

Pos.10 nicht gezeichnet!
Pos.10 nat illustrated!

Pos.10 pas illustré!

Pos.10 sin ilustracion!

117147

APX7000: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0020A
Applicateur pneumatige APX 7020

Version droite, course du vérin 200 mm

127147

APX7000: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0020A

Applicateur pneumatige APX 7020
Version droite, course du vérin 200 mm

beigelegt!
attached!
ajout és!
adjunt ados!

Sous réserve de modifications ou d'erreurs APX7000: 12.2025 13/147



92.97.0020A

Applicateur pneumatige APX 7020
Version droite, course du vérin 200 mm

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté

1 10.97.005 Came a disque APX 1
2 12.40.305 Entretoise M3x5 4
3 12.97.001 Embrayage APX 1
4 16.97.002 Couvercle 1
5 16.97.008 Bague de plastique APX 3
6* 18.01.011 Joint torique 5x1 Dynacode 107/Dynacode 128 1
7 18.01.021 Capuchon de protection APX 2
28.97.005 Céable connexion platine de raccordement APX 1
28.97.025 Prise d'alimentation cpl électrovanne 6
10 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 7
11 35.01.011 Cord-Clip 8 mm 1

12 |35.06.030 Chaine énergétique 0,60m
13 |35.06.032 Eléments de raccordement 1
14 |36.01.015 Régulateur-filtre LFR avec manometre 1
15 |36.04.024 Cylindre DSNU-16-200-PPS-A 1
16 36.08.001 Clapet anti-retour M5x4 mm / air usé 2
17 |36.08.036 Vanne d'arrét 1
18 |36.08.040 Coude fileté M-5UL 1

19* |[36.11.004 Tube pneumatique TUS0425 noir Marchandise au metre 0,56m
20 36.13.411 Raccord type L 8 mm 1
21 36.16.004 Plot de remplissage avec anneau de joint 2
22  |36.16.027 Equerre de fixation 1
23  |36.16.028 Ecrou hexagonal 1
24 36.16.201 Set de fixation, cummutateur de proximité 1

25 36.16.301 Ruban PTFE 0,04m
26 |36.17.001 Tlot de vannes cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

147147



92.97.0020A

Applicateur pneumatige APX 7020
Version droite, course du vérin 200 mm

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27* 137.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au métre 0,95m
28* 137.67.026 Tube pneumatique 8 mm Marchandise au meétre 1,00m
29* 137.67.027 Tube pneumatique 6 mm 1,00m
30 37.97.001 Douille de positionnement 1
31 37.97.006 Verrou d'enclenchement 1
32 |43.02.508 Cheville cylindrique 5m6 x 8 6
33 45.97.029 Charniére 2
34 |45.97.030 Plaque 1
35 |45.97.034 Barre de maintien APX droite 1
36 |45.97.042A Plaque pour air de soutien, droite APX 1
37 |45.97.050 Bride de fixation 1
38 |45.97.100A Plaque de support APX droite 1
39 45.97.104 Barre de fixation 1
40 |45.97.114 Plague de guidage APX, droite 1
41 |45.97.122 Plaque de ressort APX 1
42 45.97.126 Support capteur APX 1
43 |45.97.166 Plaque de butée APX 1
44  145.97.180 Boitier de guidage APX 1
45 146.97.010 Axe de guidage, L = 350 mm APX 2
46 [46.97.101 Tuyau pour l'air de soutien 1
47  |47.05.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M4 2
48 |47.07.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M6 1
49  |47.09.002V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M10 1
50 |47.97.005 Ecrou moleté noir 1
51 ]48.01.514V Vis hexagonale M5x14 inoxydable 2
52 148.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

15/147



92.97.0020A

Applicateur pneumatige APX 7020
Version droite, course du vérin 200 mm

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
53 148.10.505V Tige filetée M5x5 inoxydable 1
54 148.16.004V Vis a six pans creux M4x25 inoxydable 2
55 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 6
56 148.16.304V Vis a six pans creux M3x4 inoxydable 6
57 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 6
58 148.16.406V Vis & six pans creux M4x6 inoxydable 2
59 148.16.412V Vis & six pans creux M4x12 inoxydable 1
60 [48.16.416V Vis a six pans creux M4x16 inoxydable 1
61 48.16.510V Vis a six pans creux M5x10 inoxydable 2
62 |48.16.516V Vis a six pans creux M5x16 inoxydable 2
63 148.19.306V Vis a six pans creux M3x6 galvanisée 13
64 |48.19.410V Vis a six pans creux M4x10 galvanisée 6
65 [48.19.416V Vis & six pans creux M4x16 inoxydable 3
66 48.19.510V Vis a six pans creux M5x10 inoxydable 3
67 148.19.512V Vis & six pans creux M5x12 inoxydable 4
68 148.20.608V Vis a six pans creux téte basse M6x8 inoxydable 2
69 48.23.520 Vis M5x20 2
70 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 4
71 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 8
72 50.50.602 Rondelle d'ajustage 6x12x0,2 4
73 |50.97.001 Rondelle 5-16 2
74 152.97.002 Ressort de compression 1
75* [57.04.025 Douille & billes @12 x @19 x 28 4
76 67.97.025 Plague de guidage APX 1
77 67.97.026 Plaque de guidage APX, droite 1
78 167.97.030 Angle 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

16/147



92.97.0020A

Applicateur pneumatige APX 7020
Version droite, course du vérin 200 mm

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
79 67.97.035 Plaque de fixation 1
80 67.97.040 Tole de fixation cylindre 1
81 67.97.104A Couvercle de protection APX, droite 1
82 67.97.124 Tole de fixation pour chaine porte-cables APX droite 1
83 70.97.071 Platine de raccordement APX 1
84 |71.97.005A Commutateur proximité, position finale inférieure 1
85 71.97.006A Commutateur proximité, position finale supérieure 1
86 |71.97.025 Transmetteur de pression V cpl 1
87 71.97.030 Transmetteur de pression P cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

1717147



92.97.0030
Applicateur pneumatige APX 7030

23(130mm)
25(36mm)

A<

N

._/._. ,
2

&

\'v

i
&

A

/A

Pos.8 nicht gezeichnet!
Pos.8 not illustrated!
Pos.8 pas illustré!
Po0s.8 sin ilustracion!

Sous réserve de modifications ou d'erreurs APX7000: 12.2025 18/147



92.97.0030
Applicateur pneumatige APX 7030

U
o
o
3
2
9
Q

attached!
ajoutés!

-

adjuntados! ¢

Pos.8 nicht gezeichnet!

Pos.8 not

beigelegt!
attached!
ajoutés!

illustrated!

Pos.8 pas illustré!

Pos.8 sin

ilustracion!

adjuntados!

19/147

APX7000: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0030
Applicateur pneumatige APX 7030

Pos.8 nicht gezeichnet!

Pos.8 not

illustrated!

Pos.8 pas illustré!

Pos.8 sin ilustracion!

20/ 147

APX7000: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0030

Applicateur pneumatige APX 7030

beigelegt!
attached!
ajoutés!

adjuntados!

Pos.8 nicht gezeichnet!

Pos.8 not

illustrated!

Pos.8 pas illustré!

Pos.8 sin ilustracion!

21/147

APX7000: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0030

Applicateur pneumatige APX 7030

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.97.005 Came a disque APX 1
2 12.40.305 Entretoise M3x5 4
3 12.97.001 Embrayage APX 1
4 16.97.002 Couvercle 1
5 16.97.008 Bague de plastique APX 3
6 18.01.021 Capuchon de protection APX 2
7 28.97.005 Cable connexion platine de raccordement APX 1
8 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 7
9 35.01.011 Cord-Clip 8 mm 1
10 |35.06.030 Chaine énergétique 0,80m
11  |35.06.032 Eléments de raccordement 1
12 |36.01.005 Régulateur-filtre LFR avec manometre 1
13 36.03.002 Plaque de couverture flot de vannes 1
14 ]36.03.003 Elément de séparation flot de vannes 2
15 |36.04.026 Cylindre 1
16 36.08.001 Clapet anti-retour M5x4 mm / air usé 2
17 36.08.010 Clapet anti-retour M5x4 mm / air arrivant 1
18 36.08.025 Clapet anti-retour 8x6 mm, air arrivant 1
19 36.08.030 Clapet anti-retour, air usé 1
20 36.08.035 Vanne d'arrét 1
21 |36.08.040 Coude fileté M-5UL 1
22* 136.09.015 Buse d'aspiration 1
23* 136.11.004 Tube pneumatique TUS0425 noir Marchandise au meétre 1,05m
24*  136.11.006 Tube pneumatique 0,08m
25* 136.11.008 Tube pneumatique 1,08m
26 36.12.248 Angle - Connecteur 8 mm 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

22 /147



92.97.0030
Applicateur pneumatige APX 7030

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27 36.12.252 Connexion enfichable type L, 6 mm 1
28 |36.13.112 Coude fileté double 1
29 36.13.200 Raccord 4 mm 2
30 36.13.248 Raccord type T 4 mm 1
31 36.13.410 Raccord type L 8 mm 2
32 |36.13.412 Raccord type L longue 8 mm 1
33 |36.15.015 Silencieux en bronze fritté 2
34* 136.15.020 Silencieux avec filetage extérieur 1
35 36.16.001 Plot de remplissage avec anneau de joint 1
36 |36.16.002 Plot de remplissage avec anneau de joint 3
37 36.16.004 Plot de remplissage avec anneau de joint 1
38 |36.16.005 Barre de connexion 1
39 |36.16.007 Equerre de fixation 1
40 [36.16.008 Ecrou hexagonal 1
41 36.16.201 Set de fixation, cummutateur de proximité 1
42* 137.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au métre 1,10m
43* |37.67.027 Tube pneumatique 6 mm 1,13m
44 37.67.030 Raccord 4 mm 4
45 |37.67.032 Raccord 6 mm 1
46 37.67.035 Raccord 8 mm 1
47 |37.67.041 Bouchon obturateur avec douille 4 mm 1
48 37.67.062 Raccord type L 4 mm 1
49 37.67.066 Angle - Connecteur 8 mm 1
50 37.97.001 Douille de positionnement 1
51 37.97.005 Goupille avec dispositif de verrouillage APX 1
52 143.02.508 Cheville cylindrique 5m6 x 8 6

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

23 /147



92.97.0030
Applicateur pneumatige APX 7030

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
53 |45.97.025 Charniére 1
54 145.97.027 Charniére inférieure 1
55 ]45.97.030 Plague 1
56 |45.97.034 Barre de maintien APX droite 1
57 145.97.042 Plaque pour air de soutien, droite 1
58 45.97.100 Plaque de support APX droite 1
59 145.97.104 Barre de fixation 1
60 |45.97.110 Bloc de distribution APX 1
61 |45.97.114 Plaque de guidage APX, droite 1
62 |45.97.122 Plaque de ressort APX 1
63 45.97.126 Support capteur APX 1
64 |45.97.166 Plague de butée APX 1
65 |45.97.169 Bloc de distribution 1
66 45.97.180 Boitier de guidage APX 1
67 46.97.015 Axe de guidage, 450 mm APX 2
68 ]46.97.101 Tuyau pour l'air de soutien 1
69 |47.04.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M3 2
70 |47.05.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M4 4
71 |47.07.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M6 1
72 147.09.002V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M10 1
73 148.01.514V Vis hexagonale M5x14 inoxydable 2
74 148.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
75 148.10.505V Tige filetée M5x5 inoxydable 1
76 148.16.004V Vis a six pans creux M4x25 inoxydable 4
77 |48.16.006V Vis & six pans creux M5x12 inoxydable 6
78 148.16.304V Vis a six pans creux M3x4 inoxydable 6

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

241147



92.97.0030

Applicateur pneumatige APX 7030

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
79 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 6
80 ]48.16.325V Vis a six pans creux M3x25 inoxydable 2
81 ]48.16.406V Vis a six pans creux M4x6 inoxydable 2
82 148.16.408V Vis a six pans creux M4x8 inoxydable 2
83 148.16.412V Vis a six pans creux M4x12 inoxydable 2
84 |48.16.416V Vis a six pans creux M4x16 inoxydable 1
85 ]48.16.420V Vis & six pans creux M4x20 inoxydable 4
86 [48.16.510V Vis a six pans creux M5x10 inoxydable 2
87 48.16.520V Vis a six pans creux M5x20 inoxydable 2
88 148.19.306V Vis a six pans creux M3x6 galvanisée 13
89 [48.19.410V Vis & six pans creux M4x10 galvanisée 6
90 [48.19.510V Vis a six pans creux M5x10 inoxydable 3
91 ]48.19.512V Vis & six pans creux M5x12 inoxydable 4
92 148.20.610V Vis a six pans creux M6x10 inoxydable 2
93 48.23.410 Vis M4x10 1
94 148.23.420 Vis M4x20 1
95 |50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 8
96 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 8
97 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 8
98 50.50.402 Rondelle d'ajustage 4x8x0,2 1
99 |50.97.001 Rondelle 5-16 2
100 |52.97.002 Ressort de compression 1

101* |57.04.025 Douille & billes @12 x @19 x 28 4
102 |67.97.003 Plaque intermédiaire APX 1
103 |67.97.025 Plaque de guidage APX 1
104 |67.97.030 Angle 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

25/147



92.97.0030
Applicateur pneumatige APX 7030

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
105 |67.97.035 Plaque de fixation 1
106 |67.97.040 Tole de fixation cylindre 1
107 |67.97.100 Plaque pour ilot de vannes APX, droite 1
108 |[67.97.104 Couvercle de protection APX, droite 1
109 |67.97.112 Support pour ventouse sous vide APX 1
110 |67.97.118 Collier de serrage APX 1
111 |67.97.124 Téle de fixation pour chaine porte-cables APX droite 1
112 |70.97.070 Platine de raccordement APX 1
113* [71.97.007 Electrovanne 5/3 pour flot de vannes 1
114* |71.97.008 Electrovanne 2
115 |71.97.011 Commutateur proximité, position finale inférieure 1
116 |71.97.012 Commutateur proximité position finale supérieure 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

26 /147



92.97.0030A

Applicateur pneumatige APX 7030

Version droite, course du vérin 300 mm

attached!

ajoutés!
adjuntados!

beigelegt!

Pos.10 nicht gezeichnet!
Pos.10 not illustrated!

Pos.10 pas illustré!

Pos.10 sin ilustradion!

)

271147

APX7000: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0030A

Applicateur pneumatige APX 7030

Version droite, course du vérin 300 mm

Pos.10 nicht gezeichnet!
Pos.10 not illustrated!

Pos.10 pas illustré!

Pos.10 sin ilustradon!

28 /147

APX7000: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0030A

Applicateur pneumatige APX 7030
Version droite, course du vérin 300 mm

Pos.10 nidt gezeichnet!
Pos.10 not illustrated!
Pos.10 pas illustré!
Pos.10 sin ilustracion!

Sous réserve de modifications ou d'erreurs APX7000: 12.2025 29/147



92.97.0030A

Applicateur pneumatige APX 7030
Version droite, course du vérin 300 mm

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté

1 10.97.005 Came a disque APX 1
2 12.40.305 Entretoise M3x5 4
3 12.97.001 Embrayage APX 1
4 16.97.002 Couvercle 1
5 16.97.008 Bague de plastique APX 3
6* 18.01.011 Joint torique 5x1 Dynacode 107/Dynacode 128 1
7 18.01.021 Capuchon de protection APX 2
28.97.005 Céable connexion platine de raccordement APX 1
28.97.025 Prise d'alimentation cpl électrovanne 6
10 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 7
11 35.01.011 Cord-Clip 8 mm 1

12 |35.06.030 Chaine énergétique 0,80m
13 |35.06.032 Eléments de raccordement 1
14 |36.01.015 Régulateur-filtre LFR avec manometre 1
15 |36.04.026 Cylindre 1
16 36.08.001 Clapet anti-retour M5x4 mm / air usé 2
17 |36.08.036 Vanne d'arrét 1
18 |36.08.040 Coude fileté M-5UL 1

19* |[36.11.004 Tube pneumatique TUS0425 noir Marchandise au metre 0,66m
20 36.13.411 Raccord type L 8 mm 1
21 36.16.004 Plot de remplissage avec anneau de joint 2
22  |36.16.027 Equerre de fixation 1
23  |36.16.028 Ecrou hexagonal 1
24 36.16.201 Set de fixation, cummutateur de proximité 1

25 36.16.301 Ruban PTFE 0,04m
26 |36.17.001 Tlot de vannes cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

30/147



92.97.0030A

Applicateur pneumatige APX 7030
Version droite, course du vérin 300 mm

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27* 137.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au métre 1,15m
28* 137.67.026 Tube pneumatique 8 mm Marchandise au meétre 1,00m
29* 137.67.027 Tube pneumatique 6 mm 1,20m
30 37.97.001 Douille de positionnement 1
31 37.97.006 Verrou d'enclenchement 1
32 |43.02.508 Cheville cylindrique 5m6 x 8 6
33 45.97.029 Charniére 2
34 |45.97.030 Plaque 1
35 |45.97.034 Barre de maintien APX droite 1
36 |45.97.042A Plaque pour air de soutien, droite APX 1
37 |45.97.050 Bride de fixation 1
38 |45.97.100A Plaque de support APX droite 1
39 45.97.104 Barre de fixation 1
40 |45.97.114 Plague de guidage APX, droite 1
41 |45.97.122 Plaque de ressort APX 1
42 45.97.126 Support capteur APX 1
43 |45.97.166 Plaque de butée APX 1
44  145.97.180 Boitier de guidage APX 1
45 146.97.015 Axe de guidage, 450 mm APX 2
46 [46.97.101 Tuyau pour l'air de soutien 1
47  |47.05.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M4 2
48 |47.07.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M6 1
49  |47.09.002V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M10 1
50 |47.97.005 Ecrou moleté noir 1
51 ]48.01.514V Vis hexagonale M5x14 inoxydable 2
52 148.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

31/147



92.97.0030A

Applicateur pneumatige APX 7030
Version droite, course du vérin 300 mm

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
53 148.10.505V Tige filetée M5x5 inoxydable 1
54 148.16.004V Vis a six pans creux M4x25 inoxydable 2
55 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 6
56 148.16.304V Vis a six pans creux M3x4 inoxydable 6
57 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 6
58 148.16.406V Vis & six pans creux M4x6 inoxydable 2
59 148.16.412V Vis & six pans creux M4x12 inoxydable 1
60 [48.16.416V Vis a six pans creux M4x16 inoxydable 1
61 48.16.510V Vis a six pans creux M5x10 inoxydable 2
62 |48.16.520V Vis a six pans creux M5x20 inoxydable 2
63 148.19.306V Vis a six pans creux M3x6 galvanisée 13
64 |48.19.410V Vis a six pans creux M4x10 galvanisée 6
65 [48.19.416V Vis & six pans creux M4x16 inoxydable 3
66 48.19.510V Vis a six pans creux M5x10 inoxydable 3
67 148.19.512V Vis & six pans creux M5x12 inoxydable 4
68 148.20.608V Vis a six pans creux téte basse M6x8 inoxydable 2
69 48.23.520 Vis M5x20 2
70 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 4
71 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 8
72 50.50.602 Rondelle d'ajustage 6x12x0,2 4
73 |50.97.001 Rondelle 5-16 2
74 152.97.002 Ressort de compression 1
75* [57.04.025 Douille & billes @12 x @19 x 28 4
76 67.97.025 Plague de guidage APX 1
77 67.97.026 Plaque de guidage APX, droite 1
78 167.97.030 Angle 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

32/147



92.97.0030A

Applicateur pneumatige APX 7030
Version droite, course du vérin 300 mm

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
79 67.97.035 Plaque de fixation 1
80 67.97.040 Tole de fixation cylindre 1
81 67.97.104A Couvercle de protection APX, droite 1
82 67.97.124 Tole de fixation pour chaine porte-cables APX droite 1
83 70.97.071 Platine de raccordement APX 1
84 |71.97.011A Commutateur proximité, position finale inférieure 1
85 71.97.012A Commutateur proximité position finale supérieure 1
86 |71.97.025 Transmetteur de pression V cpl 1
87 71.97.030 Transmetteur de pression P cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

33/147



92.97.0040

Applicateur pneumatige APX 7040

/AN
A

/A

&

=

AK

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

42(1300mm)

APX7000: 12.2025

Pos.8
Pos.8
Pos.8
Pos.8

23(180mm)

nicht gezeichnet!
not illustrated!
pas illustré!

sin ilustracion!

34 /147



92.97.0040
Applicateur pneumatige APX 7040

88 -

-7 beigelegt!
attached!
ajoutés!
adjuntados! (7

Zuluft—
- Drossel
95 HZH

h |
Zf{ii‘ﬁfﬁf Pos.8 not illustrated!

Pos.8 pas illustré!
Pos.8 sin ilustracion!

Pos.8 nicht gezeichnet!

ajoutés!
adjuntados!

Sous réserve de modifications ou d'erreurs APX7000: 12.2025 35/147



92.97.0040
Applicateur pneumatige APX 7040

~
59
v
/#Q)
o
89 el

nicht gezeichnet!

63 Pos.8 not illustrated!
Pos.8 pas illustré!

61 Pos.8 sin ilustracion!

100

62

Sous réserve de modifications ou d'erreurs APX7000: 12.2025 36/147



92.97.0040

Applicateur pneumatige APX 7040

beigelegt!

attached!
ajoutés!

adjuntados!

Po0s.8 nicht gezeichnet!

Pos.8 not

illustrated!

Pos.8 pas illustré!

Po0s.8 sin ilustracion!

14.5

371147

APX7000: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0040

Applicateur pneumatige APX 7040

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.97.005 Came a disque APX 1
2 12.40.305 Entretoise M3x5 4
3 12.97.001 Embrayage APX 1
4 16.97.002 Couvercle 1
5 16.97.008 Bague de plastique APX 3
6 18.01.021 Capuchon de protection APX 2
7 28.97.005 Cable connexion platine de raccordement APX 1
8 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 7
9 35.01.011 Cord-Clip 8 mm 1
10 |35.06.030 Chaine énergétique 1,00m
11  |35.06.032 Eléments de raccordement 1
12 |36.01.005 Régulateur-filtre LFR avec manometre 1
13 36.03.002 Plaque de couverture flot de vannes 1
14 ]36.03.003 Elément de séparation flot de vannes 2
15 36.04.027 Cylindre 1
16 36.08.001 Clapet anti-retour M5x4 mm / air usé 2
17 36.08.010 Clapet anti-retour M5x4 mm / air arrivant 1
18 36.08.025 Clapet anti-retour 8x6 mm, air arrivant 1
19 36.08.030 Clapet anti-retour, air usé 1
20 |36.08.035 Vanne d'arrét 1
21 |36.08.040 Coude fileté M-5UL 1
22* 136.09.015 Buse d'aspiration 1
23* 136.11.004 Tube pneumatique TUS0425 noir Marchandise au meétre 1,15m
24*  136.11.006 Tube pneumatique 0,08m
25* 136.11.008 Tube pneumatique 1,08m
26 36.12.248 Angle - Connecteur 8 mm 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

38 /147



92.97.0040
Applicateur pneumatige APX 7040

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27 36.12.252 Connexion enfichable type L, 6 mm 1
28 |36.13.112 Coude fileté double 1
29 36.13.200 Raccord 4 mm 2
30 36.13.248 Raccord type T 4 mm 1
31 36.13.410 Raccord type L 8 mm 2
32 |36.13.412 Raccord type L longue 8 mm 1
33 |36.15.015 Silencieux en bronze fritté 2
34* 136.15.020 Silencieux avec filetage extérieur 1
35 36.16.001 Plot de remplissage avec anneau de joint 1
36 |36.16.002 Plot de remplissage avec anneau de joint 3
37 36.16.004 Plot de remplissage avec anneau de joint 1
38 |36.16.005 Barre de connexion 1
39 |36.16.007 Equerre de fixation 1
40 [36.16.008 Ecrou hexagonal 1
41 36.16.201 Set de fixation, cummutateur de proximité 1
42* 137.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au métre 1,30m
43* |37.67.027 Tube pneumatique 6 mm 1,33m
44 37.67.030 Raccord 4 mm 4
45 |37.67.032 Raccord 6 mm 1
46 37.67.035 Raccord 8 mm 1
47 |37.67.041 Bouchon obturateur avec douille 4 mm 1
48 37.67.062 Raccord type L 4 mm 1
49 37.67.066 Angle - Connecteur 8 mm 1
50 37.97.001 Douille de positionnement 1
51 37.97.005 Goupille avec dispositif de verrouillage APX 1
52 143.02.508 Cheville cylindrique 5m6 x 8 6

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

39/147



92.97.0040
Applicateur pneumatige APX 7040

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
53 |45.97.025 Charniére 1
54 145.97.027 Charniére inférieure 1
55 ]45.97.030 Plague 1
56 |45.97.034 Barre de maintien APX droite 1
57 145.97.042 Plaque pour air de soutien, droite 1
58 45.97.100 Plaque de support APX droite 1
59 145.97.104 Barre de fixation 1
60 |45.97.110 Bloc de distribution APX 1
61 |45.97.114 Plaque de guidage APX, droite 1
62 |45.97.122 Plaque de ressort APX 1
63 45.97.126 Support capteur APX 1
64 |45.97.166 Plague de butée APX 1
65 |45.97.169 Bloc de distribution 1
66 45.97.180 Boitier de guidage APX 1
67 146.97.020 Axe de guidage, 550 mm APX 2
68 ]46.97.101 Tuyau pour l'air de soutien 1
69 |47.04.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M3 2
70 |47.05.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M4 4
71 |47.07.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M6 1
72 147.09.002V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M10 1
73 148.01.514V Vis hexagonale M5x14 inoxydable 2
74 148.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
75 148.10.505V Tige filetée M5x5 inoxydable 1
76 148.16.004V Vis a six pans creux M4x25 inoxydable 4
77 |48.16.006V Vis & six pans creux M5x12 inoxydable 6
78 148.16.304V Vis a six pans creux M3x4 inoxydable 6

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

40/ 147



92.97.0040

Applicateur pneumatige APX 7040

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
79 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 6
80 ]48.16.325V Vis a six pans creux M3x25 inoxydable 2
81 ]48.16.406V Vis a six pans creux M4x6 inoxydable 2
82 148.16.408V Vis a six pans creux M4x8 inoxydable 2
83 148.16.412V Vis a six pans creux M4x12 inoxydable 2
84 |48.16.416V Vis a six pans creux M4x16 inoxydable 1
85 ]48.16.420V Vis & six pans creux M4x20 inoxydable 4
86 [48.16.510V Vis a six pans creux M5x10 inoxydable 2
87 48.16.520V Vis a six pans creux M5x20 inoxydable 2
88 148.19.306V Vis a six pans creux M3x6 galvanisée 13
89 [48.19.410V Vis & six pans creux M4x10 galvanisée 6
90 [48.19.510V Vis a six pans creux M5x10 inoxydable 3
91 ]48.19.512V Vis & six pans creux M5x12 inoxydable 4
92 148.20.610V Vis a six pans creux M6x10 inoxydable 2
93 48.23.410 Vis M4x10 1
94 148.23.420 Vis M4x20 1
95 |50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 8
96 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 8
97 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 8
98 50.50.402 Rondelle d'ajustage 4x8x0,2 1
99 |50.97.001 Rondelle 5-16 2
100 |52.97.002 Ressort de compression 1

101* |57.04.025 Douille & billes @12 x @19 x 28 4
102 |67.97.003 Plaque intermédiaire APX 1
103 |67.97.025 Plaque de guidage APX 1
104 |67.97.030 Angle 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

41 /147



92.97.0040
Applicateur pneumatige APX 7040

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
105 |67.97.035 Plaque de fixation 1
106 |67.97.040 Tole de fixation cylindre 1
107 |67.97.100 Plaque pour ilot de vannes APX, droite 1
108 |[67.97.104 Couvercle de protection APX, droite 1
109 |67.97.112 Support pour ventouse sous vide APX 1
110 |67.97.118 Collier de serrage APX 1
111 |67.97.124 Téle de fixation pour chaine porte-cables APX droite 1
112 |70.97.070 Platine de raccordement APX 1
113* [71.97.007 Electrovanne 5/3 pour flot de vannes 1
114* |71.97.008 Electrovanne 2
115 |71.97.013 Commutateur proximité, position finale inférieure 1
116 |71.97.014 Commutateur proximité position finale supérieure 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

42 /147



92.97.0040A

Applicateur pneumatige APX 7040

Version droite, course du vérin 400 mm

attached!

ajout és!
adjunt ados!

beigelegt!

Pos.10 richt gezeichnet!
Pos.10 not illustrat ed:

Pos.10 pas illustré!

Pos.10 sin ilustradion!

X 3 & ..
N\ Y 2\ 2 1 8 ﬂ @ - A)

43 /147

APX7000: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0040A

Applicateur pneumatige APX 7040

Version droite, course du vérin 400 mm

Pos.10 nicht gezeichnet!
Pos.10 not illustrated!

Pos.10 pas illustré!

Pos.10 sin ilustracion!

441147

APX7000: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0040A

Applicateur pneumatige APX 7040
Version droite, course du vérin 400 mm

Pos.10 nicht gezeichnet!
Pos.10 not illustrated!
Pos.10 pas illustré!
Pos.10 sin ilustradon!

Sous réserve de modifications ou d'erreurs APX7000: 12.2025 45 | 147



92.97.0040A

Applicateur pneumatige APX 7040
Version droite, course du vérin 400 mm

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté

1 10.97.005 Came a disque APX 1
2 12.40.305 Entretoise M3x5 4
3 12.97.001 Embrayage APX 1
4 16.97.002 Couvercle 1
5 16.97.008 Bague de plastique APX 3
6* 18.01.011 Joint torique 5x1 Dynacode 107/Dynacode 128 1
7 18.01.021 Capuchon de protection APX 2
28.97.005 Céable connexion platine de raccordement APX 1
28.97.025 Prise d'alimentation cpl électrovanne 6
10 35.01.002 Collier de serrage 100x2,5 mm naturel 7
11 35.01.011 Cord-Clip 8 mm 1

12 |35.06.030 Chaine énergétique 1,00m
13 |35.06.032 Eléments de raccordement 1
14 |36.01.015 Régulateur-filtre LFR avec manometre 1
15 36.04.027 Cylindre 1
16 36.08.001 Clapet anti-retour M5x4 mm / air usé 2
17 |36.08.036 Vanne d'arrét 1
18 |36.08.040 Coude fileté M-5UL 1

19* |[36.11.004 Tube pneumatique TUS0425 noir Marchandise au metre 0,76m
20 36.13.411 Raccord type L 8 mm 1
21 36.16.004 Plot de remplissage avec anneau de joint 2
22  |36.16.027 Equerre de fixation 1
23  |36.16.028 Ecrou hexagonal 1
24 36.16.201 Set de fixation, cummutateur de proximité 1

25 36.16.301 Ruban PTFE 0,04m
26 |36.17.001 Tlot de vannes cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

46 /147



92.97.0040A

Applicateur pneumatige APX 7040
Version droite, course du vérin 400 mm

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27* 137.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au métre 1,35m
28* 137.67.026 Tube pneumatique 8 mm Marchandise au meétre 1,00m
29* 137.67.027 Tube pneumatique 6 mm 1,40m
30 37.97.001 Douille de positionnement 1
31 37.97.006 Verrou d'enclenchement 1
32 |43.02.508 Cheville cylindrique 5m6 x 8 6
33 45.97.029 Charniére 2
34 |45.97.030 Plaque 1
35 |45.97.034 Barre de maintien APX droite 1
36 |45.97.042A Plaque pour air de soutien, droite APX 1
37 |45.97.050 Bride de fixation 1
38 |45.97.100A Plaque de support APX droite 1
39 45.97.104 Barre de fixation 1
40 |45.97.114 Plague de guidage APX, droite 1
41 |45.97.122 Plaque de ressort APX 1
42 45.97.126 Support capteur APX 1
43 |45.97.166 Plaque de butée APX 1
44  145.97.180 Boitier de guidage APX 1
45 146.97.020 Axe de guidage, 550 mm APX 2
46 [46.97.101 Tuyau pour l'air de soutien 1
47  |47.05.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M4 2
48 |47.07.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M6 1
49  |47.09.002V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M10 1
50 |47.97.005 Ecrou moleté noir 1
51 ]48.01.514V Vis hexagonale M5x14 inoxydable 2
52 148.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

47 /147



92.97.0040A

Applicateur pneumatige APX 7040
Version droite, course du vérin 400 mm

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
53 148.10.505V Tige filetée M5x5 inoxydable 1
54 148.16.004V Vis a six pans creux M4x25 inoxydable 2
55 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 6
56 148.16.304V Vis a six pans creux M3x4 inoxydable 6
57 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 6
58 148.16.406V Vis & six pans creux M4x6 inoxydable 2
59 148.16.412V Vis & six pans creux M4x12 inoxydable 1
60 [48.16.416V Vis a six pans creux M4x16 inoxydable 1
61 48.16.510V Vis a six pans creux M5x10 inoxydable 2
62 |48.16.520V Vis a six pans creux M5x20 inoxydable 2
63 148.19.306V Vis a six pans creux M3x6 galvanisée 13
64 |48.19.410V Vis a six pans creux M4x10 galvanisée 6
65 [48.19.416V Vis & six pans creux M4x16 inoxydable 3
66 48.19.510V Vis a six pans creux M5x10 inoxydable 3
67 148.19.512V Vis & six pans creux M5x12 inoxydable 4
68 148.20.608V Vis a six pans creux téte basse M6x8 inoxydable 2
69 48.23.520 Vis M5x20 2
70 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 4
71 50.01.063V Rondelle A2 inoxydable 5,3 8
72 50.50.602 Rondelle d'ajustage 6x12x0,2 4
73 |50.97.001 Rondelle 5-16 2
74 152.97.002 Ressort de compression 1
75* [57.04.025 Douille & billes @12 x @19 x 28 4
76 67.97.025 Plague de guidage APX 1
77 67.97.026 Plaque de guidage APX, droite 1
78 167.97.030 Angle 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

48 /147



92.97.0040A

Applicateur pneumatige APX 7040
Version droite, course du vérin 400 mm

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
79 67.97.035 Plaque de fixation 1
80 67.97.040 Tole de fixation cylindre 1
81 67.97.104A Couvercle de protection APX, droite 1
82 67.97.124 Tole de fixation pour chaine porte-cables APX droite 1
83 70.97.071 Platine de raccordement APX 1
84 |71.97.013A Commutateur proximité, position finale inférieure 1
85 71.97.014A Commutateur proximité position finale supérieure 1
86 |71.97.025 Transmetteur de pression V cpl 1
87 71.97.030 Transmetteur de pression P cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

APX7000: 12.2025

49 /147



92.97.0050
Applicateur pneumatige APX 7050

NS

\la

Q)

iy

/g_\/v/

Y/

A

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

42(1500mm)

Pos.8
Pos.8
Pos.8
Pos.8

APX7000: 12.2025

23(180mm)

nicht gezeichnet!
not illustrated!
pas illustré!

sin ilustracion!

50 /147



Applicateur pneumatige APX 7050

92.97.0050

illustrated!

Pos.8 nicht gezeichnet!

Pos.8 not

\ MY )

N T T NN N

NlTe) 1 NN
\/
oW AN

-

N
%
- )
o _. T
0w o
‘h/em O
\ %mmu S \ BN i// N AN HLMu
Lo O N N \ \ 7\\?\\?\\4 o ¢
-+ = / N N \ MY NN v =
\O0 0 OO / X 0O AN A 4+ 00
o O
ot
0 o

51/147

Pos.8 sin ilustracion!

Pos.8 pas illustré!

APX7000: 12.2025

ajoutés!
adjuntados!

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



92.97.0050
Applicateur pneumatige APX 7050

92

59

89

nicht gezeichnet!

63 Pos.8 not illustrated!
Pos.8 pas illustré!
61 Pos.8 sin ilustracion!
100
1
s
N 62

Sous réserve de modifications ou d'erreurs APX7000: 12.2025 521147



92.97.0050
Applicateur pneumatige APX 7050

Sous réserve de modifications ou d'erreurs APX7000: 12.2025 5317147



